КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

_________        №________

Об организации и проведении внутривузовской студенческой олимпиады

по дисциплине «Системы автоматического регулирования и управления»

В целях повышения качества подготовки квалифицированных кадров,

повышения у студентов интереса к учебной деятельности и будущей

профессии, создания необходимых условий для поддержки талантливой

молодежи, формирования кадрового потенциала для исследовательской

деятельности п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  внутривузовскую студенческую олимпиаду по

дисциплине «Системы автоматического регулирования и управления» (далее

- Олимпиада) 16.05.2023 г. с 13:20 до 16:30 в аудитории  В-600а с

соблюдением всех санитарных норм и правил.

2. Заведующему кафедрой  «Электротехнические комплексы и

системы» (далее - ЭТКС) Павлову П.П.  обеспечить:

 организацию и проведение внутривузовской студенческой олимпиады

для студентов 3 курса по направлению подготовки 13.03.02

«Электроэнергетика и электротехника»;

утверждение олимпиадных заданий на методическом совете ИЭЭ в

срок до 10.05.2023;

- организовать приём заявок участников Олимпиады до 10.05.2023 г.

3. Утвердить состав жюри Олимпиады:

Председатель: Павлов П.П. –  к.т.н., зав. кафедрой ЭТКС;

Члены жюри:  Бутаков В.М. – к.т.н., доцент кафедры ЭТКС;

Аухадеев А.Э. – к.т.н., доцент кафедры ЭТКС;

Литвиненко Р.С. – к.т.н., доцент кафедры ЭТКС;

Секретарь:        Абдуллина А.Р. – лаборант каф. ЭТКС.

4. Утвердить состав мандатной комиссии Олимпиады:

Члены комиссии:  Киснеева Л.Н. – ст. препод. кафедры ЭТКС;

Антипанова И.С. – ст. препод. кафедры ЭТКС.

Документ создан в электронной форме. № согл-5890313-1 от 21.04.2023. Исполнитель: Павлов П.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.04.2023 10:12

5. Утвердить состав апелляционной комиссии Олимпиады:

Председатель:      Хизбуллин Р.Н.– к.т.н., доцент каф. ЭТКС;

Члены комиссии: Хуснутдинов А.Н.- к.т.н., доцент каф.ЭТКС

Филина О.А. – ст. препод. кафедры ЭТКС.

6. Членам жюри подготовить олимпиадные задания в срок до

24.04.2023 г.

7. Директору ИЭЭ Ахметовой Р.В.:

 проинформировать кафедры по принадлежности о проведении

Олимпиады в срок до 1.05.2023 г.;

провести на основании протокола заседания жюри награждение

дипломами победителей и призеров олимпиады.

8. Руководителю Пресс-службы Давлетшиной Я.М. обеспечить

информационное сопровождение олимпиады.

9. Начальнику УМУ Аблясовой А.Г. предоставить аудиторию

В-600а для проведения Олимпиады.

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

директора ИЭЭ Ахметову Р.В.

Первый проректор –

проректор по УР                                                                     А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: первому проректору – проректору по УР,

директору Оргдепартамента, УМУ, СОК, директору ИЭЭ, руководителю пресс-службы,

кафедрам ЭТКС, ЭХП.

Документ создан в электронной форме. № согл-5890313-1 от 21.04.2023. Исполнитель: Павлов П.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.04.2023 10:12